
2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE1 PARIS 7" 6033 pts.75-2-SCP

LE KIM ANH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 7" 7131 pts.92-4-SMAN

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 7" 7430 pts.78-4-SJHV

MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL MARIE CLOTILDE4 PARIS 7" 8029 pts.75-2-SCP

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE5 PARIS 7" 8428 pts.75-2-SCP

LE GUEN JELIZA-ROSE SAINT LOUIS5 PARIS 7" 8428 pts.75-2-SLHP

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 7" 8628 pts.75-4-BNDP

EGHAZARIAN JULIETTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 7" 9127 pts.78-4-SJHV

PEROTIN ZOE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 7" 9227 pts.75-4-BNDP

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 7" 9527 pts.78-4-SJHV

LECOEUR AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 7" 9726 pts.78-4-SJHV

DU MOULINET D'HARDEMARE MARIE-LIESSE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 8" 0125 pts.78-4-SJHV

BEAUCOUESTE LUCIE COLLEGE SAINTE THERESE12 HOUILLES 8" 0125 pts.78-2-STH

HERRAULT TATE AMY COLLEGE SAINT JUSTIN14 LEVALLOIS-PERRET 8" 0225 pts.92-2-SJL

SMETS LOUISE MARIE CLOTILDE15 PARIS 8" 0425 pts.75-2-SCP

FABRETTI GIULIA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST16 VERSAILLES 8" 1223 pts.78-4-SJHV

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME17 PARIS 8" 1323 pts.75-4-BNDP

FERRERI CLEIA ST MICHEL DE PICPUS17 PARIS 8" 1323 pts.75-4-SMPP

GUYNOT DE BOISMENU PENELOPE MARIE CLOTILDE19 PARIS 8" 1423 pts.75-2-SCP

DANG PHUONG LY MARIE CLOTILDE20 PARIS 8" 1623 pts.75-2-SCP

CHEN VICTORIA MARIE CLOTILDE21 PARIS 8" 1822 pts.75-2-SCP

BERENGER VIOLETTE ST MICHEL DE PICPUS22 PARIS 8" 1922 pts.75-4-SMPP

BOTTE LAURE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE22 ANTONY 8" 1922 pts.92-4-SMAN

DOMINGUES DE SOUSA CHIARA COLLEGE SAINT JUSTIN24 LEVALLOIS-PERRET 8" 2122 pts.92-2-SJL

LENOTRE EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN25 LEVALLOIS-PERRET 8" 2222 pts.92-2-SJL

FRERET EMMA ST MICHEL DE PICPUS25 PARIS 8" 2222 pts.75-4-SMPP

PAQUIN HANA COLLEGE SAINT JUSTIN27 LEVALLOIS-PERRET 8" 2322 pts.92-2-SJL

GANDOULY ALICE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE28 ANTONY 8" 2421 pts.92-4-SMAN

MAHIOUFE CAMELIA ST MICHEL DE PICPUS29 PARIS 8" 2920 pts.75-4-SMPP

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST30 VERSAILLES 8" 3120 pts.78-4-SJHV

MANUELLE ELEONORE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE31 ANTONY 8" 3320 pts.92-4-SMAN

CAYOT AXELLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE32 ANTONY 8" 3819 pts.92-4-SMAN

LABORIE SUZANNE COLLEGE SAINT JUSTIN33 LEVALLOIS-PERRET 8" 6417 pts.92-2-SJL

DEFRANOULD ELISA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME34 PARIS 8" 8016 pts.75-4-BNDP

BLOUVAC DAPHNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME35 PARIS 8" 9814 pts.75-4-BNDP

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE1 PARIS 7" 6831 pts.75-2-SCP

LE KIM ANH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 7" 7530 pts.92-4-SMAN

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 7" 7630 pts.78-4-SJHV

LE GUEN JELIZA-ROSE SAINT LOUIS4 PARIS 7" 8129 pts.75-2-SLHP

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE5 PARIS 7" 8528 pts.75-2-SCP

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 7" 9127 pts.75-4-BNDP

MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL MARIE CLOTILDE7 PARIS 7" 9726 pts.75-2-SCP

EGHAZARIAN JULIETTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 8" 4319 pts.78-4-SJHV
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL MARIE CLOTILDE1 PARIS 9" 0833 pts.75-2-SCP

LE GUEN JELIZA-ROSE SAINT LOUIS2 PARIS 9" 1532 pts.75-2-SLHP

SMETS LOUISE MARIE CLOTILDE3 PARIS 9" 4829 pts.75-2-SCP

VARILLE INES COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 9" 6427 pts.78-4-SJHV

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE5 PARIS 9" 9324 pts.75-2-SCP

CHEN VICTORIA MARIE CLOTILDE6 PARIS 10" 2221 pts.75-2-SCP

DANG PHUONG LY MARIE CLOTILDE7 PARIS 10" 5219 pts.75-2-SCP

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 10" 5619 pts.78-4-SJHV

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 11" 1217 pts.78-4-SJHV

FABRETTI GIULIA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 11" 5416 pts.78-4-SJHV

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DU MOULINET D'HARDEMARE MARIE-LIESSE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 3' 29" 7234 pts.78-4-SJHV

VARILLE INES COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 3' 42" 7328 pts.78-4-SJHV

JEANTET LOUISE MARIE CLOTILDE3 PARIS 3' 45" 9226 pts.75-2-SCP

RODRIGUEZ ESPERANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 3' 55" 4722 pts.78-4-SJHV

AFCHAIN HELOISE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE5 ANTONY 3' 55" 8722 pts.92-4-SMAN

LECOEUR LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 3' 57" 0221 pts.78-4-SJHV

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 3' 57" 4721 pts.75-4-BNDP

LASMOLES ALMA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 3' 58" 9620 pts.78-4-SJHV

LEBLANC AGATHE COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE9 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 4' 03" 1719 pts.78-4-SFAM

PEROTIN ZOE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 4' 03" 2519 pts.75-4-BNDP

LECOEUR AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 4' 03" 9019 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 4' 05" 3819 pts.78-4-SJHV

PEIRON IRIS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST13 VERSAILLES 4' 08" 0918 pts.78-4-SJHV

COSTE LEONIE ST MICHEL DE PICPUS14 PARIS 4' 08" 2518 pts.75-4-SMPP

BERENGER VIOLETTE ST MICHEL DE PICPUS15 PARIS 4' 14" 0017 pts.75-4-SMPP

PRADERE LOLA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME16 PARIS 4' 17" 0017 pts.75-4-BNDP

BF Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 1,15 m21 pts.78-4-SJHV

LE CORRE CHLOE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 1,12 m19 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 1,07 m16 pts.78-4-SJHV

BF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL MARIE CLOTILDE1 PARIS 4,23 m31 pts.75-2-SCP

DU MOULINET D'HARDEMARE MARIE-LIESSE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 4,08 m29 pts.78-4-SJHV

LE GUEN JELIZA-ROSE SAINT LOUIS3 PARIS 4,05 m29 pts.75-2-SLHP

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE4 PARIS 4,01 m28 pts.75-2-SCP
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 4,00 m28 pts.78-4-SJHV

LASMOLES ALMA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 3,95 m27 pts.78-4-SJHV

VARILLE INES COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 3,94 m27 pts.78-4-SJHV

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 3,91 m27 pts.78-4-SJHV

SMETS LOUISE MARIE CLOTILDE9 PARIS 3,90 m27 pts.75-2-SCP

MANUELLE ELEONORE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE10 ANTONY 3,86 m26 pts.92-4-SMAN

GUYNOT DE BOISMENU PENELOPE MARIE CLOTILDE10 PARIS 3,86 m26 pts.75-2-SCP

SUAU ROMANE COLLEGE SAINTE THERESE10 HOUILLES 3,86 m26 pts.78-2-STH

MAHIOUFE CAMELIA ST MICHEL DE PICPUS13 PARIS 3,78 m25 pts.75-4-SMPP

CHEN VICTORIA MARIE CLOTILDE14 PARIS 3,72 m24 pts.75-2-SCP

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME15 PARIS 3,61 m23 pts.75-4-BNDP

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME16 PARIS 3,59 m22 pts.75-4-BNDP

CAYOT AXELLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE17 ANTONY 3,57 m22 pts.92-4-SMAN

LENOTRE EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 3,53 m21 pts.92-2-SJL

MACAIRE AMBRE ST MICHEL DE PICPUS19 PARIS 3,48 m21 pts.75-4-SMPP

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST20 VERSAILLES 3,37 m19 pts.78-4-SJHV

FERRERI CLEIA ST MICHEL DE PICPUS21 PARIS 3,35 m19 pts.75-4-SMPP

FABRETTI GIULIA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST21 VERSAILLES 3,35 m19 pts.78-4-SJHV

LABORIE SUZANNE COLLEGE SAINT JUSTIN23 LEVALLOIS-PERRET 3,31 m18 pts.92-2-SJL

FRERET EMMA ST MICHEL DE PICPUS24 PARIS 3,15 m16 pts.75-4-SMPP

BLOUVAC DAPHNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME25 PARIS 3,10 m16 pts.75-4-BNDP

DEFRANOULD ELISA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME26 PARIS 2,35 m6 pts.75-4-BNDP

BF Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE1 PARIS 8,76 m27 pts.75-2-SCP

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 8,51 m25 pts.78-4-SJHV

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 8,50 m25 pts.78-4-SJHV

COSTE LEONIE ST MICHEL DE PICPUS4 PARIS 7,92 m20 pts.75-4-SMPP

STEINER GUIEU MARGOT COLLEGE SAINTE THERESE5 HOUILLES 7,51 m17 pts.78-2-STH

PRADERE LOLA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 7,36 m16 pts.75-4-BNDP

LECOEUR AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 7,27 m16 pts.78-4-SJHV

PEROTIN ZOE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 7,14 m15 pts.75-4-BNDP

RODRIGUEZ ESPERANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 7,09 m14 pts.78-4-SJHV

DEFRANOULD ELISA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 6,98 m14 pts.75-4-BNDP

BERENGER VIOLETTE ST MICHEL DE PICPUS11 PARIS 6,90 m13 pts.75-4-SMPP

PEIRON IRIS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 6,21 m8 pts.78-4-SJHV

BF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LA TRINITE1 NEUILLY-SUR-SEINE 11,23 m38 pts.92-2-LTNS

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 8,38 m27 pts.75-4-BNDP

BOTTE LAURE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE3 ANTONY 7,90 m25 pts.92-4-SMAN
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

EICHWALD-SOYEUX LILA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME4 PARIS 7,86 m25 pts.75-4-BNDP

HERRAULT TATE AMY COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 7,73 m25 pts.92-2-SJL

BLOUVAC DAPHNE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 7,70 m24 pts.75-4-BNDP

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 7,28 m23 pts.78-4-SJHV

DEFRANOULD ELISA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 7,07 m22 pts.75-4-BNDP

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE9 PARIS 7,00 m22 pts.75-2-SCP

DU MOULINET D'HARDEMARE MARIE-LIESSE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 6,67 m21 pts.78-4-SJHV

SMETS LOUISE MARIE CLOTILDE11 PARIS 6,60 m20 pts.75-2-SCP

LE CORRE CHLOE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 6,56 m20 pts.78-4-SJHV

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 6,56 m20 pts.78-4-SJHV

FABRETTI GIULIA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 6,55 m20 pts.78-4-SJHV

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE15 PARIS 6,52 m20 pts.75-2-SCP

STEINER GUIEU MARGOT COLLEGE SAINTE THERESE16 HOUILLES 6,47 m20 pts.78-2-STH

PAQUIN HANA COLLEGE SAINT JUSTIN17 LEVALLOIS-PERRET 6,40 m20 pts.92-2-SJL

FERRERI CLEIA ST MICHEL DE PICPUS18 PARIS 6,25 m19 pts.75-4-SMPP

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST19 VERSAILLES 5,69 m15 pts.78-4-SJHV

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST20 VERSAILLES 5,49 m14 pts.78-4-SJHV

MACAIRE AMBRE ST MICHEL DE PICPUS21 PARIS 5,40 m13 pts.75-4-SMPP

LASMOLES ALMA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST22 VERSAILLES 5,28 m13 pts.78-4-SJHV

BERENGER VIOLETTE ST MICHEL DE PICPUS23 PARIS 4,63 m9 pts.75-4-SMPP

COSTE LEONIE ST MICHEL DE PICPUS24 PARIS 4,49 m8 pts.75-4-SMPP

BF Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LA TRINITE1 NEUILLY-SUR-SEINE 17,63 m24 pts.92-2-LTNS

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE2 PARIS 17,03 m23 pts.75-2-SCP

DAVID MELINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 16,97 m23 pts.75-4-BNDP

LECOEUR AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 15,22 m21 pts.78-4-SJHV

PRADERE LOLA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 15,14 m20 pts.75-4-BNDP

LEBLANC AGATHE COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE6 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 14,14 m19 pts.78-4-SFAM

DANG PHUONG LY MARIE CLOTILDE7 PARIS 13,86 m18 pts.75-2-SCP

CHEN VICTORIA MARIE CLOTILDE8 PARIS 13,42 m17 pts.75-2-SCP

PEROTIN ZOE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 11,66 m13 pts.75-4-BNDP

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 10,20 m10 pts.78-4-SJHV

LECOEUR LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 9,36 m8 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 9,15 m7 pts.78-4-SJHV

PEIRON IRIS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST13 VERSAILLES 6,40 m1 pts.78-4-SJHV

BF Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 15,45 m23 pts.78-4-SJHV

GUYNOT DE BOISMENU PENELOPE MARIE CLOTILDE2 PARIS 15,13 m23 pts.75-2-SCP

SUAU ROMANE COLLEGE SAINTE THERESE3 HOUILLES 14,72 m23 pts.78-2-STH
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FOURQUET LOUISE MARIE CLOTILDE4 PARIS 13,47 m21 pts.75-2-SCP

ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT MARIE CLOTILDE5 PARIS 13,38 m21 pts.75-2-SCP

FERRERI CLEIA ST MICHEL DE PICPUS6 PARIS 12,13 m20 pts.75-4-SMPP

BEAUCOUESTE LUCIE COLLEGE SAINTE THERESE7 HOUILLES 5,74 m1 pts.78-2-STH

BF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 8 34" 5927 pts.1 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE;LECOEUR AMELIE;RAIMOND LOUISE;POUSSIELGUE MADELEINE

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 1 34" 7626 pts.2 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

PEROTIN ZOE;DEFRANOULD ELISA;DAVID MELINE;EICHWALD-SOYEUX LILA

R - 92-4-SMAN 1 35" 9219 pts.3 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

BERNARD ANAIS;GANDOULY ALICE;GANDOULY CAMILLE;LE KIM ANH

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 7 36" 8118 pts.4 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES

LECOEUR LOUISE;BODHUIN LOUISE;EGHAZARIAN JULIETTE;FABRETTI GIULIA

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 1 37" 8417 pts.5 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

SMETS LOUISE;MOIGNARD LOUISE;MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL;ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT

R - 92-2-SJL 1 38" 5316 pts.6 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

DOMINGUES DE SOUSA CHIARA;HERRAULT TATE AMY;LENOTRE EMMA;LABORIE SUZANNE

BG 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 6" 9339 pts.92-2-SJL

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 6" 9738 pts.92-2-SJL

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE3 PARIS 7" 2434 pts.75-2-SCP

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE4 ANTONY 7" 3233 pts.92-4-SMAN

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE5 ANTONY 7" 4131 pts.92-4-SMAN

SOULLIAERT GUILLAUME ST MICHEL DE PICPUS6 PARIS 7" 4231 pts.75-4-SMPP

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE7 PARIS 7" 5030 pts.75-2-SCP

SZAFIR NOAH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE8 ANTONY 7" 5429 pts.92-4-SMAN

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 7" 5429 pts.78-4-SJHV

RAISON-SERRES ABEL ST MICHEL DE PICPUS10 PARIS 7" 5529 pts.75-4-SMPP

TISSOT OSCAR MARIE CLOTILDE10 PARIS 7" 5529 pts.75-2-SCP

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 7" 6327 pts.78-4-SJHV

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN13 LEVALLOIS-PERRET 7" 7226 pts.92-2-SJL

FOUCHER ALLANOS ISMAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME14 PARIS 7" 7426 pts.75-4-BNDP

TISSOT SAMUEL MARIE CLOTILDE15 PARIS 7" 8324 pts.75-2-SCP

GALLARD STANISLAS MARIE CLOTILDE16 PARIS 7" 8524 pts.75-2-SCP

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN17 LEVALLOIS-PERRET 7" 8723 pts.92-2-SJL

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST18 VERSAILLES 8" 0421 pts.78-4-SJHV
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BG 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE18 PARIS 8" 0421 pts.75-2-SCP

BADOR ADAM COLLEGE SAINT JUSTIN20 LEVALLOIS-PERRET 8" 0520 pts.92-2-SJL

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST20 VERSAILLES 8" 0520 pts.78-4-SJHV

CHERMAK DALI LYCEE BOSSUET NOTRE DAME22 PARIS 8" 1119 pts.75-4-BNDP

MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST23 VERSAILLES 8" 1719 pts.78-4-SJHV

AGNES MAXIMILIEN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST24 VERSAILLES 8" 1819 pts.78-4-SJHV

BUREAU NEL NOTRE DAME DE LOURDES25 PARIS 8" 2219 pts.75-2-NDLP

DE LA CHAISE PAUL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME26 PARIS 8" 2419 pts.75-4-BNDP

DESROCHE JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME27 PARIS 8" 2718 pts.75-4-BNDP

SEYTRE - BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN27 LEVALLOIS-PERRET 8" 2718 pts.92-2-SJL

GUIAS LOUIS-CONSTANTIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST29 VERSAILLES 8" 2818 pts.78-4-SJHV

RONTEIX ADRIEN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME29 PARIS 8" 2818 pts.75-4-BNDP

NGUYEN TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN31 LEVALLOIS-PERRET 8" 2918 pts.92-2-SJL

AUVRAY AUGUSTIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST32 VERSAILLES 8" 4917 pts.78-4-SJHV

BERG MANECH ST MICHEL DE PICPUS33 PARIS 8" 7415 pts.75-4-SMPP

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 6" 9938 pts.92-2-SJL

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 7" 0837 pts.92-2-SJL

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE3 PARIS 7" 3133 pts.75-2-SCP

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE4 ANTONY 7" 4331 pts.92-4-SMAN

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE5 ANTONY 7" 4431 pts.92-4-SMAN

SOULLIAERT GUILLAUME ST MICHEL DE PICPUS6 PARIS 7" 4530 pts.75-4-SMPP

SZAFIR NOAH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE7 ANTONY 7" 6427 pts.92-4-SMAN

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE8 PARIS 7" 7226 pts.75-2-SCP

BG 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RAISON-SERRES ABEL ST MICHEL DE PICPUS1 PARIS 8" 8732 pts.75-4-SMPP

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 8" 9431 pts.78-4-SJHV

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE3 PARIS 9" 1729 pts.75-2-SCP

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 9" 4126 pts.78-4-SJHV

MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 9" 7623 pts.78-4-SJHV

GERIN EDOUARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 10" 4218 pts.78-4-SJHV

MAZUREK OCTAVE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 10" 4618 pts.78-4-SJHV

CAPDECOMME ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 11" 7114 pts.78-4-SJHV

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FOUCHER ALLANOS ISMAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME1 PARIS 3' 13" 4334 pts.75-4-BNDP

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 3' 13" 4834 pts.92-4-SMAN

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE3 ANTONY 3' 13" 9633 pts.92-4-SMAN
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HARKABUS BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 3' 30" 1326 pts.78-4-SJHV

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 3' 30" 4726 pts.92-2-SJL

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 3' 31" 5725 pts.78-4-SJHV

KOCHEIDA NAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 3' 36" 1423 pts.75-4-BNDP

DE DOMINICIS ANDREA MARIE CLOTILDE8 PARIS 3' 39" 1521 pts.75-2-SCP

ZANKEL ARTHUR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 3' 41" 4120 pts.75-4-BNDP

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE10 PARIS 3' 41" 5620 pts.75-2-SCP

FILLACIER QUENTIN COLLEGE SAINTE THERESE11 HOUILLES 3' 44" 3219 pts.78-2-STH

MALAFOSSE ARTHUR COLLEGE LA TRINITE12 NEUILLY-SUR-SEINE 3' 44" 4119 pts.92-2-LTNS

AGNES MAXIMILIEN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST13 VERSAILLES 3' 46" 1619 pts.78-4-SJHV

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE14 PARIS 3' 48" 0819 pts.75-2-SCP

GALLARD STANISLAS MARIE CLOTILDE15 PARIS 3' 48" 5219 pts.75-2-SCP

DE RYCKE LENNART LYCEE BOSSUET NOTRE DAME16 PARIS 3' 52" 8918 pts.75-4-BNDP

NGUYEN TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN17 LEVALLOIS-PERRET 3' 54" 2917 pts.92-2-SJL

SEYTRE - BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 3' 58" 2417 pts.92-2-SJL

DE LAUZANNE ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST19 VERSAILLES 4' 21" 0613 pts.78-4-SJHV

GERIN EDOUARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST20 VERSAILLES 4' 22" 0713 pts.78-4-SJHV

BG Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROUDERGUES THIBAUT COLLEGE LA TRINITE1 NEUILLY-SUR-SEINE 1,40 m31 pts.92-2-LTNS

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 1,31 m26 pts.92-2-SJL

PELE JAWAD COLLEGE LA TRINITE3 NEUILLY-SUR-SEINE 1,29 m25 pts.92-2-LTNS

SZAFIR NOAH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE4 ANTONY 1,16 m17 pts.92-4-SMAN

DE LAUZANNE ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 1,15 m16 pts.78-4-SJHV

MITCHELL-HEGGS SIMON ST MICHEL DE PICPUS6 PARIS 1,10 m13 pts.75-4-SMPP

BERG MANECH ST MICHEL DE PICPUS6 PARIS 1,10 m13 pts.75-4-SMPP

MAZUREK OCTAVE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 1,10 m13 pts.78-4-SJHV

BG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 4,85 m34 pts.92-2-SJL

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 4,69 m32 pts.92-2-SJL

VERDONI NOAH COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE3 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 4,36 m29 pts.78-4-SFAM

RAISON-SERRES ABEL ST MICHEL DE PICPUS4 PARIS 4,31 m28 pts.75-4-SMPP

FOUCHER ALLANOS ISMAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 4,27 m27 pts.75-4-BNDP

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE6 PARIS 4,26 m27 pts.75-2-SCP

PLANTE ROMAIN COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE7 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 4,06 m25 pts.78-4-SFAM

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 4,05 m25 pts.78-4-SJHV

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 4,00 m24 pts.92-2-SJL

BENAICHE-HUART MAX MARIE CLOTILDE10 PARIS 3,92 m23 pts.75-2-SCP

SOULLIAERT GUILLAUME ST MICHEL DE PICPUS11 PARIS 3,87 m23 pts.75-4-SMPP

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE12 PARIS 3,85 m23 pts.75-2-SCP
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST13 VERSAILLES 3,84 m22 pts.78-4-SJHV

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 3,81 m22 pts.78-4-SJHV

TREBOUVIL ETHAN MARIE CLOTILDE15 PARIS 3,72 m21 pts.75-2-SCP

TISSOT SAMUEL MARIE CLOTILDE16 PARIS 3,70 m21 pts.75-2-SCP

NUTTENS THOMAS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST17 VERSAILLES 3,68 m21 pts.78-4-SJHV

DE RYCKE LENNART LYCEE BOSSUET NOTRE DAME18 PARIS 3,67 m20 pts.75-4-BNDP

AGNES MAXIMILIEN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST19 VERSAILLES 3,57 m19 pts.78-4-SJHV

DE LA CHAISE PAUL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME20 PARIS 3,56 m19 pts.75-4-BNDP

TASTET OSCAR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME21 PARIS 3,55 m19 pts.75-4-BNDP

NGUYEN TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN22 LEVALLOIS-PERRET 3,49 m18 pts.92-2-SJL

MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST23 VERSAILLES 3,40 m17 pts.78-4-SJHV

AUVRAY AUGUSTIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST24 VERSAILLES 3,30 m16 pts.78-4-SJHV

BUREAU NEL NOTRE DAME DE LOURDES25 PARIS 3,24 m15 pts.75-2-NDLP

HARKABUS BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST26 VERSAILLES 2,87 m10 pts.78-4-SJHV

BG Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GALLARD STANISLAS MARIE CLOTILDE1 PARIS 8,78 m24 pts.75-2-SCP

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 8,77 m24 pts.78-4-SJHV

ZANKEL ARTHUR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 8,68 m23 pts.75-4-BNDP

GUIAS LOUIS-CONSTANTIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 8,59 m22 pts.78-4-SJHV

GERIN EDOUARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 8,53 m22 pts.78-4-SJHV

KOCHEIDA NAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 8,34 m21 pts.75-4-BNDP

SEYTRE - BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 7,95 m18 pts.92-2-SJL

DEVAUX VICTOR COLLEGE SAINTE THERESE8 HOUILLES 7,94 m18 pts.78-2-STH

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 7,91 m18 pts.92-2-SJL

MCQUEEN WILLIAM COLLEGE SAINTE THERESE10 HOUILLES 0,01 m1 pts.78-2-STH

MOULIN VIRGILE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 0,01 m1 pts.75-4-BNDP

TISSOT SAMUEL MARIE CLOTILDE10 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP

CAPDECOMME ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST13 VERSAILLES ABD1 pts.78-4-SJHV

BG Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TISSOT SAMUEL MARIE CLOTILDE1 PARIS 9,60 m31 pts.75-2-SCP

FOUCHER ALLANOS ISMAEL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 9,59 m31 pts.75-4-BNDP

BROSSARD LILIAN MARIE CLOTILDE3 PARIS 8,44 m27 pts.75-2-SCP

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 8,17 m26 pts.92-2-SJL

RAISON-SERRES ABEL ST MICHEL DE PICPUS5 PARIS 7,83 m25 pts.75-4-SMPP

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE6 PARIS 7,70 m25 pts.75-2-SCP

CAPDECOMME ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 7,60 m24 pts.78-4-SJHV

DE RYCKE LENNART LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 6,99 m22 pts.75-4-BNDP

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 6,85 m22 pts.92-2-SJL

FILLACIER QUENTIN COLLEGE SAINTE THERESE10 HOUILLES 6,80 m22 pts.78-2-STH
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LAMBERT AUGUSTIN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 6,51 m21 pts.75-4-BNDP

SEYTRE - BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 6,46 m20 pts.92-2-SJL

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST13 VERSAILLES 6,13 m19 pts.78-4-SJHV

NUTTENS THOMAS COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 6,05 m19 pts.78-4-SJHV

TASTET OSCAR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME15 PARIS 5,99 m18 pts.75-4-BNDP

NEEL ARTHUR MARIE CLOTILDE16 PARIS 5,92 m18 pts.75-2-SCP

MITCHELL-HEGGS SIMON ST MICHEL DE PICPUS17 PARIS 5,82 m17 pts.75-4-SMPP

MAZUREK OCTAVE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST18 VERSAILLES 5,75 m17 pts.78-4-SJHV

MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST19 VERSAILLES 5,63 m16 pts.78-4-SJHV

AUVRAY AUGUSTIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST20 VERSAILLES 5,13 m13 pts.78-4-SJHV

BG Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TISSOT SAMUEL MARIE CLOTILDE1 PARIS 18,41 m25 pts.75-2-SCP

VERDONI NOAH COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE2 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 15,73 m21 pts.78-4-SFAM

DE LAUZANNE ETIENNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 13,83 m19 pts.78-4-SJHV

ZANKEL ARTHUR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME4 PARIS 13,74 m18 pts.75-4-BNDP

GUIAS LOUIS-CONSTANTIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 13,30 m17 pts.78-4-SJHV

DE LA CHAISE PAUL LYCEE BOSSUET NOTRE DAME6 PARIS 13,26 m17 pts.75-4-BNDP

VENTRE DYLAN COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE7 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 13,16 m17 pts.78-4-SFAM

PLANTE ROMAIN COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE8 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 13,14 m17 pts.78-4-SFAM

ABLEFONLIN JORDY MARIE CLOTILDE9 PARIS 12,58 m16 pts.75-2-SCP

BERG MANECH ST MICHEL DE PICPUS10 PARIS 11,51 m13 pts.75-4-SMPP

SOULLIAERT GUILLAUME ST MICHEL DE PICPUS11 PARIS 11,50 m13 pts.75-4-SMPP

AGNES MAXIMILIEN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 9,42 m8 pts.78-4-SJHV

BG Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 27,04 m30 pts.92-4-SMAN

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 19,17 m22 pts.92-2-SJL

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 17,89 m21 pts.78-4-SJHV

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE4 PARIS 17,84 m21 pts.75-2-SCP

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 17,38 m20 pts.78-4-SJHV

TREBOUVIL ETHAN MARIE CLOTILDE6 PARIS 16,64 m20 pts.75-2-SCP

GALLARD STANISLAS MARIE CLOTILDE7 PARIS 16,53 m20 pts.75-2-SCP

HACHANI NAHIL MARIE CLOTILDE8 PARIS 16,51 m20 pts.75-2-SCP

ESCOFFIER ALEXANDRE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 16,46 m20 pts.78-4-SJHV

DESROCHE JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME10 PARIS 14,50 m16 pts.75-4-BNDP

GERIN EDOUARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 11,40 m10 pts.78-4-SJHV

NGUYEN TOUROUL OCTAVE COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 11,06 m10 pts.92-2-SJL

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN13 LEVALLOIS-PERRET 5,66 m1 pts.92-2-SJL

AUVRAY AUGUSTIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 0,01 m1 pts.78-4-SJHV
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-2-SJL 1 - 92-2-SJL 1 32" 6535 pts.1 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

BRUNET MARC;CHEVALIER ANTOINE;DUBOIS HIPPOLYTE;HERVOUET JULES

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 2 33" 1032 pts.2 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

TISSOT OSCAR;BROSSARD LILIAN;BENAICHE-HUART MAX;ABLEFONLIN JORDY

R - 92-4-SMAN 1 33" 6429 pts.3 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE;POULAIN ALEXIS;POULAIN NICOLAS;SZAFIR NOAH

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 10 35" 1321 pts.4 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES

ESCOFFIER ALEXANDRE;NUTTENS THOMAS;STEHELIN MAXIME;DU MESNIL JOSEPH

R - 92-2-SJL 2 35" 6719 pts.5 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

BADOR ADAM;JARAUD MATYS;NGUYEN TOUROUL OCTAVE;SEYTRE - BELLOCQ VICTOR

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 2 35" 9219 pts.6 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

DE LA CHAISE PAUL;CHERMAK DALI;FOUCHER ALLANOS ISMAEL;DESROCHE JULES

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 11 36" 6718 pts.7 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES

AUVRAY AUGUSTIN;MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO;MAZUREK OCTAVE;AGNES MAXIMILIEN

BF BG Relais 4x60m Mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-4-BNDP 1 39" 1315 pts.1 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

PRADERE LOLA;BLOUVAC DAPHNE;RONTEIX ADRIEN;MOULIN VIRGILE

10 / 29Ugsel - imprimé le 02/06/2022 à 07:50:53



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY
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Championnat National par équipes BF

78-4-SJHV 8 401 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 34" 59 (Q1)27 pts.

29272853532 DU MOULINET D'HARDEMARE MARIE-LIESSE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 29" 7234 pts.

84176682427 POUSSIELGUE MADELEINE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 7" 7430 pts.

29272853532 DU MOULINET D'HARDEMARE MARIE-LIESSE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,08 m29 pts.

33352586669 RAIMOND LOUISE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,50 m25 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,28 m23 pts.

33352586669 RAIMOND LOUISE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 15,45 m23 pts.

47619589931 VARILLE INES 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 42" 7328 pts.

47619589931 VARILLE INES 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,94 m27 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 7" 9527 pts.

49477647295 LECOEUR AMELIE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 7" 9726 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,51 m25 pts.

49477647295 LECOEUR AMELIE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 15,22 m21 pts.

56246189625 LE CORRE CHLOE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,56 m20 pts.

56246189625 LE CORRE CHLOE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,12 m19 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 11" 1217 pts.

49477647295 LECOEUR AMELIE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 7,27 m16 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,49 m14 pts.

84176682427 POUSSIELGUE MADELEINE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 10,20 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 1 397 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP 4X60m (Relais) 37" 84 (Q1)17 pts.

62839735188 MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 9" 0833 pts.

48292947434 ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 6033 pts.

62839735188 MATHIEU--POCIELLO MARIE-YSEUL 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,23 m31 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 8,76 m27 pts.

79931545471 FOURQUET LOUISE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 13,47 m21 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,52 m20 pts.

19863861413 SMETS LOUISE 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 9" 4829 pts.

48292947434 ALMOHAMAD-GOUEDARD MARGOT 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,01 m28 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 8428 pts.

19863861413 SMETS LOUISE 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,90 m27 pts.

32659311384 JEANTET LOUISE 75-2-SCP 1000m (Distance) 3' 45" 9226 pts.

82367193944 CHEN VICTORIA 75-2-SCP 50m (Vitesse) 8" 1822 pts.

19863861413 SMETS LOUISE 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,60 m20 pts.

16987117714 DANG PHUONG LY 75-2-SCP Disque (Lancers) 13,86 m18 pts.

82367193944 CHEN VICTORIA 75-2-SCP Disque (Lancers) 13,42 m17 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BF

75-4-BNDP 1 331 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 PARIS
LYCEE BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP 4X60m (Relais) 34" 76 (Q1)26 pts.

99218732898 DAVID MELINE 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 7" 8628 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP Poids (Lancers) 7,86 m25 pts.

99218732898 DAVID MELINE 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,61 m23 pts.

99218732898 DAVID MELINE 75-4-BNDP Disque (Lancers) 16,97 m23 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 57" 4721 pts.

29323691855 PRADERE LOLA 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 7,36 m16 pts.

99354493526 BLOUVAC DAPHNE 75-4-BNDP Poids (Lancers) 7,70 m24 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,59 m22 pts.

99158811829 DEFRANOULD ELISA 75-4-BNDP Poids (Lancers) 7,07 m22 pts.

29323691855 PRADERE LOLA 75-4-BNDP Disque (Lancers) 15,14 m20 pts.

91782189825 PEROTIN ZOE 75-4-BNDP 1000m (Distance) 4' 03" 2519 pts.

29323691855 PRADERE LOLA 75-4-BNDP 1000m (Distance) 4' 17" 0017 pts.

99354493526 BLOUVAC DAPHNE 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,10 m16 pts.

91782189825 PEROTIN ZOE 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 7,14 m15 pts.

99354493526 BLOUVAC DAPHNE 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 8" 9814 pts.

91782189825 PEROTIN ZOE 75-4-BNDP Disque (Lancers) 11,66 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SJHV 7 295 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 36" 81 (Q1)18 pts.

58737943338 LASMOLES ALMA 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,95 m27 pts.

48995694352 EGHAZARIAN JULIETTE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 7" 9127 pts.

74328862151 RODRIGUEZ ESPERANCE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 55" 4722 pts.

64442142454 FABRETTI GIULIA 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,55 m20 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,07 m16 pts.

28859893437 LECOEUR LOUISE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 9,36 m8 pts.

64442142454 FABRETTI GIULIA 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 1223 pts.

28859893437 LECOEUR LOUISE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 57" 0221 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,56 m20 pts.

58737943338 LASMOLES ALMA 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 58" 9620 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,37 m19 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 10" 5619 pts.

74328862151 RODRIGUEZ ESPERANCE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 7,09 m14 pts.

58737943338 LASMOLES ALMA 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,28 m13 pts.

76631873152 PEIRON IRIS 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 6,21 m8 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 9,15 m7 pts.

76631873152 PEIRON IRIS 78-4-SJHV Disque (Lancers) 6,40 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

92-2-SJL 1 414 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 1 92-2-SJL 4X60m (Relais) 32" 65 (Q1)35 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL 50m (Vitesse) 6" 9339 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,85 m34 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL Poids (Lancers) 8,17 m26 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL 1000m (Distance) 3' 30" 4726 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL Javelot (Lancers) 19,17 m22 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 7,91 m18 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL 50m (Vitesse) 6" 9738 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,69 m32 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL 50m (Vitesse) 7" 7226 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,00 m24 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL Poids (Lancers) 6,85 m22 pts.

52641343912 SEYTRE - BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL Poids (Lancers) 6,46 m20 pts.

52641343912 SEYTRE - BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 7,95 m18 pts.

52641343912 SEYTRE - BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL 1000m (Distance) 3' 58" 2417 pts.

U0227329 NGUYEN TOUROUL OCTAVE 92-2-SJL 1000m (Distance) 3' 54" 2917 pts.

U0227329 NGUYEN TOUROUL OCTAVE 92-2-SJL Javelot (Lancers) 11,06 m10 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL Javelot (Lancers) 5,66 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 2 399 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP 4X60m (Relais) 33" 10 (Q1)32 pts.

33539698479 BENAICHE-HUART MAX 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 2434 pts.

71143757341 TISSOT SAMUEL 75-2-SCP Poids (Lancers) 9,60 m31 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,26 m27 pts.

47395479259 GALLARD STANISLAS 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 8,78 m24 pts.

69642946443 RIOTON--DUBROCA ROMAIN 75-2-SCP Javelot (Lancers) 17,84 m21 pts.

76237654935 DE DOMINICIS ANDREA 75-2-SCP 1000m (Distance) 3' 39" 1521 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 5030 pts.

41727739739 TISSOT OSCAR 75-2-SCP 50m (Vitesse) 7" 5529 pts.

88268774868 ABLEFONLIN JORDY 75-2-SCP Poids (Lancers) 7,70 m25 pts.

96922871973 BROSSARD LILIAN 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,85 m23 pts.

33539698479 BENAICHE-HUART MAX 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,92 m23 pts.

32766627445 HACHANI NAHIL 75-2-SCP Javelot (Lancers) 16,51 m20 pts.

47395479259 GALLARD STANISLAS 75-2-SCP Javelot (Lancers) 16,53 m20 pts.

96922871973 BROSSARD LILIAN 75-2-SCP 1000m (Distance) 3' 41" 5620 pts.

47395479259 GALLARD STANISLAS 75-2-SCP 1000m (Distance) 3' 48" 5219 pts.

71143757341 TISSOT SAMUEL 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

78-4-SJHV 10 368 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 35" 13 (Q1)21 pts.

83357238212 BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 8" 9431 pts.

65614196884 STEHELIN MAXIME 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 7" 5429 pts.

65614196884 STEHELIN MAXIME 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,05 m25 pts.

83357238212 BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,77 m24 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 17,89 m21 pts.

58396745941 NUTTENS THOMAS 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,05 m19 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 7" 6327 pts.

51282689411 HARKABUS BAPTISTE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 30" 1326 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,81 m22 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,84 m22 pts.

62945271361 GUIAS LOUIS-CONSTANTIN 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,59 m22 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 0421 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 16,46 m20 pts.

65614196884 STEHELIN MAXIME 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,13 m19 pts.

12572825141 DE LAUZANNE ETIENNE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 13,83 m19 pts.

21651161114 GERIN EDOUARD 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 10" 4218 pts.

62945271361 GUIAS LOUIS-CONSTANTIN 78-4-SJHV Disque (Lancers) 13,30 m17 pts.

12572825141 DE LAUZANNE ETIENNE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,15 m16 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-4-BNDP 2 352 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PARIS
LYCEE BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP 4X60m (Relais) 35" 92 (Q1)19 pts.

62289842563 FOUCHER ALLANOS ISMAEL 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 13" 4334 pts.

62289842563 FOUCHER ALLANOS ISMAEL 75-4-BNDP Poids (Lancers) 9,59 m31 pts.

62289842563 FOUCHER ALLANOS ISMAEL 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 4,27 m27 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 8,68 m23 pts.

55815214372 DE LA CHAISE PAUL 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 8" 2419 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP Disque (Lancers) 13,74 m18 pts.

33854329995 KOCHEIDA NAEL 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 36" 1423 pts.

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP Poids (Lancers) 6,99 m22 pts.

33854329995 KOCHEIDA NAEL 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 8,34 m21 pts.

99579942469 LAMBERT AUGUSTIN 75-4-BNDP Poids (Lancers) 6,51 m21 pts.

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,67 m20 pts.

55815214372 DE LA CHAISE PAUL 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 3,56 m19 pts.

65426848545 CHERMAK DALI 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 8" 1119 pts.

22595774538 DE RYCKE LENNART 75-4-BNDP 1000m (Distance) 3' 52" 8918 pts.

33453781831 DESROCHE JULES 75-4-BNDP 50m (Vitesse) 8" 2718 pts.

55815214372 DE LA CHAISE PAUL 75-4-BNDP Disque (Lancers) 13,26 m17 pts.

33453781831 DESROCHE JULES 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 14,50 m16 pts.

47489651315 MOULIN VIRGILE 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

78-4-SJHV 11 237 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 36" 67 (Q1)18 pts.

51382349193 CAPDECOMME ARTHUR 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,60 m24 pts.

29287852429 AGNES MAXIMILIEN 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,57 m19 pts.

29287852429 AGNES MAXIMILIEN 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 46" 1619 pts.

99815779382 MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 1719 pts.

88772634523 MAZUREK OCTAVE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,10 m13 pts.

29287852429 AGNES MAXIMILIEN 78-4-SJHV Disque (Lancers) 9,42 m8 pts.

88772634523 MAZUREK OCTAVE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 10" 4618 pts.

99815779382 MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,40 m17 pts.

88772634523 MAZUREK OCTAVE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,75 m17 pts.

22152187269 AUVRAY AUGUSTIN 78-4-SJHV 50m (Vitesse) 8" 4917 pts.

22152187269 AUVRAY AUGUSTIN 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,30 m16 pts.

99815779382 MARINAS MILLON DE LA VERTEVILLE ALFONSO78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,63 m16 pts.

51382349193 CAPDECOMME ARTHUR 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 11" 7114 pts.

51382349193 CAPDECOMME ARTHUR 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) ABD1 pts.

22152187269 AUVRAY AUGUSTIN 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 10" 7732 pts.92-2-SJL

ROBILLOT CLEMENTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 10" 9230 pts.78-4-SJHV

FEVRY--BOISROND NERLINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 11" 2426 pts.75-4-BNDP

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE4 PARIS 11" 2925 pts.75-2-SCP

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE5 PARIS 11" 4523 pts.75-2-SCP

MARTY--SERRANO RIVAS AMAYA MARIE CLOTILDE6 PARIS 11" 5022 pts.75-2-SCP

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 11" 5122 pts.92-2-SJL

LEGRAS ALICE MARIE CLOTILDE8 PARIS 11" 6220 pts.75-2-SCP

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN9 LEVALLOIS-PERRET 11" 6420 pts.92-2-SJL

BUREAU MARYSA NOTRE DAME DE LOURDES10 PARIS 11" 6720 pts.75-2-NDLP

PERRODO GUILLEMETTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 11" 8119 pts.78-4-SJHV

PEIGNEY MARGAUX COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 11" 8519 pts.78-4-SJHV

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST13 VERSAILLES 11" 9318 pts.78-4-SJHV

SIGER BARBARA MARIE CLOTILDE14 PARIS 11" 9418 pts.75-2-SCP

GODEAUX JANELLE MARIE CLOTILDE15 PARIS 12" 0417 pts.75-2-SCP

DELLAC DIANE ST MICHEL DE PICPUS16 PARIS 12" 1017 pts.75-4-SMPP

MOIGNARD LAYLA MARIE CLOTILDE17 PARIS 12" 1617 pts.75-2-SCP

OUMNIA LOUISA MARIE CLOTILDE18 PARIS 12" 2116 pts.75-2-SCP

ZERROUK INES SAINT VINCENT19 PARIS 12" 2816 pts.75-2-SVIP

LE RUDULIER JEANNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST20 VERSAILLES 12" 3116 pts.78-4-SJHV

NDIAYE PENDA ADAMA SAINT VINCENT21 PARIS 12" 3716 pts.75-2-SVIP

COLIN GARANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST22 VERSAILLES 12" 4615 pts.78-4-SJHV

CALLIAPPIN DUPLESSIS ANAIS ST MICHEL DE PICPUS23 PARIS 12" 5714 pts.75-4-SMPP

LAURENT CLEMENCE COLLEGE SAINT JUSTIN24 LEVALLOIS-PERRET 12" 7114 pts.92-2-SJL

RIFFARD ZAIDI INES MARIE CLOTILDE25 PARIS 12" 7913 pts.75-2-SCP

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 10" 8931 pts.92-2-SJL

ROBILLOT CLEMENTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 11" 0628 pts.78-4-SJHV

FEVRY--BOISROND NERLINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 11" 0828 pts.75-4-BNDP

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE4 PARIS 11" 3724 pts.75-2-SCP

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE5 PARIS 11" 5721 pts.75-2-SCP

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN6 LEVALLOIS-PERRET 11" 5821 pts.92-2-SJL

MARTY--SERRANO RIVAS AMAYA MARIE CLOTILDE7 PARIS 11" 5921 pts.75-2-SCP

LEGRAS ALICE MARIE CLOTILDE8 PARIS 11" 7419 pts.75-2-SCP

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ROBILLOT CLEMENTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 16" 5924 pts.78-4-SJHV

FEVRY--BOISROND NERLINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 16" 9220 pts.75-4-BNDP

TRIEU LISA MARIE CLOTILDE3 PARIS 17" 8716 pts.75-2-SCP

BUREAU MARYSA NOTRE DAME DE LOURDES4 PARIS 17" 9015 pts.75-2-NDLP

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 17" 9115 pts.78-4-SJHV

16 / 29Ugsel - imprimé le 02/06/2022 à 07:50:53



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEGRAS ALICE MARIE CLOTILDE1 PARIS 9" 0528 pts.75-2-SCP

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE2 PARIS 9" 4423 pts.75-2-SCP

MOIGNARD LAYLA MARIE CLOTILDE3 PARIS 9" 6820 pts.75-2-SCP

PEIGNEY MARGAUX COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 9" 7519 pts.78-4-SJHV

PICART MARION MARIE CLOTILDE5 PARIS 10" 0218 pts.75-2-SCP

SIGER REBECCA MARIE CLOTILDE6 PARIS 10" 1618 pts.75-2-SCP

DELION ESTELLE MARIE CLOTILDE7 PARIS 10" 5916 pts.75-2-SCP

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 10" 8116 pts.78-4-SJHV

GODEAUX JANELLE MARIE CLOTILDE9 PARIS 10" 9215 pts.75-2-SCP

BOULANGER LOU COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 11" 1115 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR ELOISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 11" 3114 pts.78-4-SJHV

MF 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUPIEUX CLARA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 17" 3614 pts.78-4-SJHV

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GALLIOT ELOISE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 3' 40" 9423 pts.92-4-SMAN

LECOEUR SIBYLLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 3' 42" 7122 pts.78-4-SJHV

BOULANGER LOU COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 3' 51" 4419 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR ELOISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 4' 00" 1417 pts.78-4-SJHV

RIFFARD ZAIDI INES MARIE CLOTILDE5 PARIS 4' 03" 6616 pts.75-2-SCP

LOSCH MAELINE MARIE CLOTILDE6 PARIS 4' 19" 2713 pts.75-2-SCP

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PERNIN ALEXANDRA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 7' 31" 0040 pts.78-4-SJHV

BERTIN HUGAULT JACINTHE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 7' 55" 0536 pts.78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 7' 55" 5936 pts.78-4-SJHV

MF Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 1,35 m25 pts.78-4-SJHV

NDIAYE PENDA ADAMA SAINT VINCENT2 PARIS 1,33 m24 pts.75-2-SVIP

PEIGNEY MARGAUX COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 1,30 m22 pts.78-4-SJHV

LOSCH MAELINE MARIE CLOTILDE4 PARIS 1,24 m19 pts.75-2-SCP

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 1,20 m17 pts.78-4-SJHV

DUPIEUX CLARA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 1,20 m17 pts.78-4-SJHV

LE RUDULIER JEANNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 1,12 m13 pts.78-4-SJHV
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MF Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SIGER BARBARA MARIE CLOTILDE8 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP

RIFFARD ZAIDI INES MARIE CLOTILDE8 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP

MF Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 4,42 m28 pts.92-2-SJL

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE2 PARIS 4,28 m26 pts.75-2-SCP

ROBILLOT CLEMENTINE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 4,12 m24 pts.78-4-SJHV

LEGRAS ALICE MARIE CLOTILDE4 PARIS 4,12 m24 pts.75-2-SCP

BUREAU MARYSA NOTRE DAME DE LOURDES5 PARIS 4,04 m23 pts.75-2-NDLP

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 4,04 m23 pts.92-2-SJL

BERTIN HUGAULT JACINTHE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 3,91 m21 pts.78-4-SJHV

PICART MARION MARIE CLOTILDE8 PARIS 3,89 m21 pts.75-2-SCP

SIGER REBECCA MARIE CLOTILDE9 PARIS 3,87 m21 pts.75-2-SCP

BOULANGER LOU COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 3,87 m21 pts.78-4-SJHV

MOIGNARD LAYLA MARIE CLOTILDE9 PARIS 3,87 m21 pts.75-2-SCP

GODEAUX JANELLE MARIE CLOTILDE12 PARIS 3,82 m20 pts.75-2-SCP

VIVET OTTAVIA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST13 VERSAILLES 3,73 m19 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR ELOISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 3,70 m18 pts.78-4-SJHV

COLIN GARANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 3,70 m18 pts.78-4-SJHV

DELION ESTELLE MARIE CLOTILDE16 PARIS 3,60 m17 pts.75-2-SCP

LECOEUR SIBYLLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST16 VERSAILLES 3,60 m17 pts.78-4-SJHV

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 3,57 m17 pts.92-2-SJL

BARBULESCU IRIS ST MICHEL DE PICPUS19 PARIS 3,48 m16 pts.75-4-SMPP

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST20 VERSAILLES 3,42 m15 pts.78-4-SJHV

ZERROUK INES SAINT VINCENT21 PARIS 3,29 m14 pts.75-2-SVIP

LAURENT CLEMENCE COLLEGE SAINT JUSTIN22 LEVALLOIS-PERRET 3,14 m12 pts.92-2-SJL

MF Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 10,16 m30 pts.92-2-SJL

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE2 PARIS 9,80 m27 pts.75-2-SCP

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE3 PARIS 9,77 m27 pts.75-2-SCP

LEGRAS ALICE MARIE CLOTILDE4 PARIS 8,96 m21 pts.75-2-SCP

OUMNIA LOUISA MARIE CLOTILDE5 PARIS 8,68 m19 pts.75-2-SCP

VIVET OTTAVIA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 8,32 m16 pts.78-4-SJHV

PERRODO GUILLEMETTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 7,75 m13 pts.78-4-SJHV

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 7,62 m12 pts.78-4-SJHV

LECOEUR SIBYLLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 7,56 m12 pts.78-4-SJHV

MF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent
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MF Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

YAMBA AZAELE SAINT VINCENT1 PARIS 8,08 m26 pts.75-2-SVIP

OUMNIA LOUISA MARIE CLOTILDE2 PARIS 7,68 m24 pts.75-2-SCP

PERRODO GUILLEMETTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 6,97 m21 pts.78-4-SJHV

TRIEU LISA MARIE CLOTILDE4 PARIS 6,52 m18 pts.75-2-SCP

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 6,51 m18 pts.92-2-SJL

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 6,50 m18 pts.78-4-SJHV

MARCHAL LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 6,43 m18 pts.78-4-SJHV

PEIGNEY MARGAUX COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 6,41 m18 pts.78-4-SJHV

SIGER REBECCA MARIE CLOTILDE9 PARIS 6,22 m16 pts.75-2-SCP

DELION ESTELLE MARIE CLOTILDE10 PARIS 6,12 m16 pts.75-2-SCP

LECOEUR SIBYLLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 5,91 m15 pts.78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 5,88 m14 pts.78-4-SJHV

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN13 LEVALLOIS-PERRET 5,71 m13 pts.92-2-SJL

DUPIEUX CLARA COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 5,27 m10 pts.78-4-SJHV

COLIN GARANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST15 VERSAILLES 4,47 m5 pts.78-4-SJHV

MF Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TRIEU LISA MARIE CLOTILDE1 PARIS 22,97 m26 pts.75-2-SCP

VAUJOUR ELOISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 15,97 m17 pts.78-4-SJHV

SIGER BARBARA MARIE CLOTILDE3 PARIS 15,92 m17 pts.75-2-SCP

ROCHARD AXELLE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME4 PARIS 14,64 m15 pts.75-4-BNDP

FEVRY--BOISROND NERLINE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME5 PARIS 14,46 m14 pts.75-4-BNDP

RIFFARD ZAIDI INES MARIE CLOTILDE6 PARIS 13,67 m13 pts.75-2-SCP

BONI EMMA LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 12,24 m10 pts.75-4-BNDP

BOULANGER LOU COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 12,21 m10 pts.78-4-SJHV

BUKASA ALEXIS MARIE CLOTILDE9 PARIS 12,20 m10 pts.75-2-SCP

BERTIN HUGAULT JACINTHE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 11,29 m8 pts.78-4-SJHV

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 11,12 m7 pts.78-4-SJHV

LE RUDULIER JEANNE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 7,40 m1 pts.78-4-SJHV

MF Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KABA RAMATOULAYE MARIE CLOTILDE1 PARIS 22,47 m27 pts.75-2-SCP

OUMNIA LOUISA MARIE CLOTILDE2 PARIS 18,04 m22 pts.75-2-SCP

TRIEU LISA MARIE CLOTILDE3 PARIS 15,78 m20 pts.75-2-SCP

PERRODO GUILLEMETTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 15,05 m19 pts.78-4-SJHV

BELIARD COLOMBE COLLEGE LYCEE SAINT DOMINIQUE5 NEUILLY-SUR-SEINE 13,36 m16 pts.92-4-SDN

MARCHAL LOUISE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 12,56 m14 pts.78-4-SJHV

GODEAUX JANELLE MARIE CLOTILDE7 PARIS 12,27 m13 pts.75-2-SCP

MARTY--SERRANO RIVAS AMAYA MARIE CLOTILDE8 PARIS 11,47 m12 pts.75-2-SCP

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 10,20 m9 pts.78-4-SJHV

LOSCH MAELINE MARIE CLOTILDE10 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP
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MF Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PICART MARION MARIE CLOTILDE10 PARIS 0,01 m1 pts.75-2-SCP

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 4 - 78-4-SJHV 1 33" 2621 pts.1 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES

CESAIRE BERTILLE;PEIGNEY MARGAUX;ROBILLOT CLEMENTINE;PERRODO GUILLEMETTE;PIRAUD CONSTANCE

R - 92-2-SJL 1 33" 6219 pts.2 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

DEPLUS NINON;DESIR SHAMA DAVE-LYN;FROIDURE CANDICE;OZOUX FAUSTINE

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 4 33" 6819 pts.3 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

BUKASA ALEXIS;TRIEU LISA;MARTY--SERRANO RIVAS AMAYA;KABA RAMATOULAYE

R - 75-2-SCP 2 - 75-2-SCP 5 35" 2415 pts.4 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

RIFFARD ZAIDI INES;GODEAUX JANELLE;SIGER REBECCA;SIGER BARBARA

R - 78-4-SJHV 5 - 78-4-SJHV 2 35" 8813 pts.5 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHER;DUPIEUX CLARA;LE RUDULIER JEANNE;COLIN GARANCE

MG 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHAMBARON--RUFFAT OSCAR MARIE CLOTILDE1 PARIS 9" 9830 pts.75-2-SCP

TAVIOT ALEXANDRE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 10" 0529 pts.75-4-BNDP

NGUYEN BORIS SAINT VINCENT3 PARIS 10" 1827 pts.75-2-SVIP

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 10" 3923 pts.78-4-SJHV

DUFOUR MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE5 ANTONY 10" 4822 pts.92-4-SMAN

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 10" 5920 pts.78-4-SJHV

PIETRKOWSKI FLORENT MARIE CLOTILDE7 PARIS 10" 6819 pts.75-2-SCP

COURTET MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 10" 7519 pts.78-4-SJHV

PINEAU--DE LA GUERRANDE GUSTAVE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 10" 7819 pts.75-4-BNDP

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 10" 8419 pts.78-4-SJHV

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT MARIE CLOTILDE11 PARIS 10" 8618 pts.75-2-SCP

MARCAIS ADRIEN COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 11" 0418 pts.92-2-SJL

FERRERI MAORITZ ST MICHEL DE PICPUS13 PARIS 11" 2417 pts.75-4-SMPP

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 11" 2716 pts.78-4-SJHV

MULLER ALEXANDRE ST MICHEL DE PICPUS15 PARIS 11" 2816 pts.75-4-SMPP

BEHALAL MBOY MAXIMILIEN COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE16 ANTONY 11" 3616 pts.92-4-SMAN

BLANQUET DU CHAYLA OSCAR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST17 VERSAILLES 11" 6515 pts.78-4-SJHV

VIRFEU GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST18 VERSAILLES 12" 859 pts.78-4-SJHV

LE RUDULIER PAUL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST19 VERSAILLES 13" 097 pts.78-4-SJHV

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAVIOT ALEXANDRE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME1 PARIS 10" 1028 pts.75-4-BNDP
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MG 80m Séries + Finale

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHAMBARON--RUFFAT OSCAR MARIE CLOTILDE2 PARIS 10" 1327 pts.75-2-SCP

NGUYEN BORIS SAINT VINCENT3 PARIS 10" 2326 pts.75-2-SVIP

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 10" 4622 pts.78-4-SJHV

DUFOUR MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE5 ANTONY 10" 5221 pts.92-4-SMAN

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 10" 5221 pts.78-4-SJHV

COURTET MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 10" 8019 pts.78-4-SJHV

PIETRKOWSKI FLORENT MARIE CLOTILDE8 PARIS 11" 0218 pts.75-2-SCP

MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TAVIOT ALEXANDRE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME1 PARIS 15" 0421 pts.75-4-BNDP

PICART ANTOINE MARIE CLOTILDE2 PARIS 15" 7017 pts.75-2-SCP

PINEAU--DE LA GUERRANDE GUSTAVE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 15" 7817 pts.75-4-BNDP

PIETRKOWSKI FLORENT MARIE CLOTILDE4 PARIS 16" 0816 pts.75-2-SCP

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 16" 1016 pts.78-4-SJHV

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 16" 3215 pts.78-4-SJHV

ANDRE--LAURENS ULYSSE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME7 PARIS 16" 6514 pts.75-4-BNDP

MOQUET GILLIAN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 17" 0412 pts.75-4-BNDP

VIRFEU GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 18" 596 pts.78-4-SJHV

MG 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHAMBARON--RUFFAT OSCAR MARIE CLOTILDE1 PARIS 12" 8621 pts.75-2-SCP

PICART ANTOINE MARIE CLOTILDE2 PARIS 14" 5715 pts.75-2-SCP

DROUADENE MORGAN MARIE CLOTILDE3 PARIS 15" 6012 pts.75-2-SCP

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 16" 0411 pts.78-4-SJHV

MG 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SEYTRE - BELLOCQ ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 30" 7325 pts.92-2-SJL

DUFOUR MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 31" 7921 pts.92-4-SMAN

BEHALAL MBOY MAXIMILIEN COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE3 ANTONY 32" 3919 pts.92-4-SMAN

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LAURENT RAFAEL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 2' 55" 7833 pts.78-4-SJHV

FAURE JACQUELIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 2' 56" 3433 pts.78-4-SJHV

MORIN BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 3' 01" 4630 pts.78-4-SJHV

GARAY BARDAILLE LUKAS COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE4 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 3' 02" 3029 pts.78-4-SFAM

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST5 VERSAILLES 3' 02" 5029 pts.78-4-SJHV
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MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZLOUM JEAN COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE6 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 3' 07" 4326 pts.78-4-SFAM

GARAY BARDAILLE MATEO COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE7 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 3' 11" 4623 pts.78-4-SFAM

ANDRE--LAURENS ULYSSE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME8 PARIS 3' 21" 5019 pts.75-4-BNDP

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 3' 21" 8219 pts.78-4-SJHV

FOUQUES DUPARC MAXENCE COLLEGE SAINT JUSTIN10 LEVALLOIS-PERRET 3' 24" 4218 pts.92-2-SJL

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT MARIE CLOTILDE11 PARIS 3' 29" 6317 pts.75-2-SCP

LAGRANGE ELLIOTT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME12 PARIS 3' 32" 3116 pts.75-4-BNDP

NGUYEN BORIS SAINT VINCENT13 PARIS 3' 37" 5915 pts.75-2-SVIP

DE LAUNAY BAUDOIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST14 VERSAILLES 3' 51" 5212 pts.78-4-SJHV

MANOURY PAUL ST MICHEL DE PICPUS15 PARIS 4' 17" 976 pts.75-4-SMPP

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SIMON HECTOR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME1 PARIS 6' 20" 7836 pts.75-4-BNDP

MONSEL MATHURIN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 6' 45" 5526 pts.75-4-BNDP

MOQUET GILLIAN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME3 PARIS 7' 01" 0219 pts.75-4-BNDP

MG Hauteur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST1 VERSAILLES 1,52 m26 pts.78-4-SJHV

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 1,46 m23 pts.78-4-SJHV

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 1,42 m21 pts.78-4-SJHV

PIETRKOWSKI FLORENT MARIE CLOTILDE4 PARIS 1,40 m20 pts.75-2-SCP

DROUADENE MORGAN MARIE CLOTILDE5 PARIS 1,36 m18 pts.75-2-SCP

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 1,30 m15 pts.78-4-SJHV

LE RUDULIER PAUL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 1,26 m13 pts.78-4-SJHV

MG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZLOUM JEAN COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE1 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 5,30 m29 pts.78-4-SFAM

CHAMBARON--RUFFAT OSCAR MARIE CLOTILDE2 PARIS 5,27 m29 pts.75-2-SCP

FAURE JACQUELIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 5,00 m26 pts.78-4-SJHV

LAURENT RAFAEL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST4 VERSAILLES 4,84 m24 pts.78-4-SJHV

PICART ANTOINE MARIE CLOTILDE5 PARIS 4,80 m24 pts.75-2-SCP

MORIN BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 4,75 m23 pts.78-4-SJHV

DE LAS HERAS TRISTAN COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE7 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 4,69 m23 pts.78-4-SFAM

GARAY BARDAILLE LUKAS COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE8 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 4,65 m22 pts.78-4-SFAM

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 4,42 m20 pts.78-4-SJHV

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 4,37 m19 pts.78-4-SJHV

GINDRE JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 4,35 m19 pts.75-4-BNDP

BLANQUET DU CHAYLA OSCAR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 4,32 m19 pts.78-4-SJHV

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT MARIE CLOTILDE13 PARIS 4,29 m18 pts.75-2-SCP
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MG Longueur Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FOUQUES DUPARC MAXENCE COLLEGE SAINT JUSTIN14 LEVALLOIS-PERRET 4,28 m18 pts.92-2-SJL

FERRERI MAORITZ ST MICHEL DE PICPUS15 PARIS 4,24 m18 pts.75-4-SMPP

GARAY BARDAILLE MATEO COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE16 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 4,21 m18 pts.78-4-SFAM

MOQUET GILLIAN LYCEE BOSSUET NOTRE DAME17 PARIS 4,15 m17 pts.75-4-BNDP

GUINOT GEORGES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME18 PARIS 4,04 m16 pts.75-4-BNDP

LAGRANGE ELLIOTT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME19 PARIS 3,90 m15 pts.75-4-BNDP

DE LAUNAY BAUDOIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST20 VERSAILLES 3,63 m12 pts.78-4-SJHV

VIRFEU GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST21 VERSAILLES 3,54 m11 pts.78-4-SJHV

MANOURY PAUL ST MICHEL DE PICPUS22 PARIS 2,92 m5 pts.75-4-SMPP

MG Triple Saut Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PINEAU--DE LA GUERRANDE GUSTAVE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME1 PARIS 10,75 m25 pts.75-4-BNDP

TAVIOT ALEXANDRE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME2 PARIS 9,61 m17 pts.75-4-BNDP

DROUADENE MORGAN MARIE CLOTILDE3 PARIS 9,22 m15 pts.75-2-SCP

MULLER ALEXANDRE ST MICHEL DE PICPUS4 PARIS 0,01 m1 pts.75-4-SMPP

LAGRANGE ELLIOTT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME4 PARIS 0,01 m1 pts.75-4-BNDP

MG Poids Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FERRERI MAORITZ ST MICHEL DE PICPUS1 PARIS 10,02 m26 pts.75-4-SMPP

PICART ANTOINE MARIE CLOTILDE2 PARIS 9,79 m25 pts.75-2-SCP

SEYTRE - BELLOCQ ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 9,35 m24 pts.92-2-SJL

BERGERE SIMON MARIE CLOTILDE4 PARIS 8,91 m22 pts.75-2-SCP

AMET MALO MARIE CLOTILDE5 PARIS 8,84 m22 pts.75-2-SCP

COURTET MAXENCE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 8,76 m22 pts.78-4-SJHV

FAURE JACQUELIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST7 VERSAILLES 8,43 m21 pts.78-4-SJHV

MORIN BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 8,39 m20 pts.78-4-SJHV

TAVIOT ALEXANDRE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 8,35 m20 pts.75-4-BNDP

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 8,23 m20 pts.78-4-SJHV

GUINOT GEORGES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 8,08 m19 pts.75-4-BNDP

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST12 VERSAILLES 7,96 m19 pts.78-4-SJHV

CARMIGNAC MATHIS MARIE CLOTILDE13 PARIS 7,92 m19 pts.75-2-SCP

MARCAIS ADRIEN COLLEGE SAINT JUSTIN14 LEVALLOIS-PERRET 7,44 m16 pts.92-2-SJL

MULLER ALEXANDRE ST MICHEL DE PICPUS15 PARIS 7,29 m16 pts.75-4-SMPP

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST16 VERSAILLES 7,26 m16 pts.78-4-SJHV

GINDRE JULES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME17 PARIS 7,04 m15 pts.75-4-BNDP

VIRFEU GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST18 VERSAILLES 4,99 m5 pts.78-4-SJHV

MG Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DE LAS HERAS TRISTAN COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE1 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 27,00 m26 pts.78-4-SFAM
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MG Disque Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZLOUM JEAN COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE2 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 23,47 m23 pts.78-4-SFAM

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 23,10 m23 pts.78-4-SJHV

BERGERE SIMON MARIE CLOTILDE4 PARIS 21,41 m21 pts.75-2-SCP

SEYTRE - BELLOCQ ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 20,16 m20 pts.92-2-SJL

GARAY BARDAILLE MATEO COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE6 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 18,53 m17 pts.78-4-SFAM

CHAMBARON--RUFFAT OSCAR MARIE CLOTILDE7 PARIS 18,10 m17 pts.75-2-SCP

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT MARIE CLOTILDE8 PARIS 16,58 m14 pts.75-2-SCP

LAURENT RAFAEL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST9 VERSAILLES 15,70 m12 pts.78-4-SJHV

GARAY BARDAILLE LUKAS COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE10 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 14,63 m11 pts.78-4-SFAM

BLANQUET DU CHAYLA OSCAR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST11 VERSAILLES 14,49 m10 pts.78-4-SJHV

FOUQUES DUPARC MAXENCE COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 14,42 m10 pts.92-2-SJL

PINEAU--DE LA GUERRANDE GUSTAVE LYCEE BOSSUET NOTRE DAME13 PARIS 12,84 m7 pts.75-4-BNDP

MANOURY PAUL ST MICHEL DE PICPUS14 PARIS 11,96 m6 pts.75-4-SMPP

MG Javelot Groupes

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CARMIGNAC MATHIS MARIE CLOTILDE1 PARIS 22,76 m19 pts.75-2-SCP

DE LAUNAY BAUDOIN COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST2 VERSAILLES 21,87 m18 pts.78-4-SJHV

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST3 VERSAILLES 20,97 m17 pts.78-4-SJHV

MATHIEU--POCIELLO ELLIOT MARIE CLOTILDE4 PARIS 20,40 m16 pts.75-2-SCP

SEYTRE - BELLOCQ ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 19,85 m15 pts.92-2-SJL

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST6 VERSAILLES 18,23 m13 pts.78-4-SJHV

BOUCHER PIERRE-LOUIS MARIE CLOTILDE7 PARIS 16,32 m11 pts.75-2-SCP

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST8 VERSAILLES 15,90 m11 pts.78-4-SJHV

LAGRANGE ELLIOTT LYCEE BOSSUET NOTRE DAME9 PARIS 14,23 m9 pts.75-4-BNDP

LE RUDULIER PAUL COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST10 VERSAILLES 14,22 m9 pts.78-4-SJHV

SIMON HECTOR LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 0,01 m1 pts.75-4-BNDP

GUINOT GEORGES LYCEE BOSSUET NOTRE DAME11 PARIS 0,01 m1 pts.75-4-BNDP

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 4 29" 8622 pts.1 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES

BARTHELEMY BAPTISTE;CATROU ELOI;MAZUREK THADDEE;COURTET MAXENCE

R - 78-4-SFAM 1 31" 1918 pts.2 78-4-SFAM - COLLEGE LYCEE SAINT FRANCOIS D'ASSISE, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

GARAY BARDAILLE LUKAS;GARAY BARDAILLE MATEO;MAZLOUM JEAN;RAVAUD MAXENCE

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-BNDP 4 31" 2218 pts.3 75-4-BNDP - LYCEE BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

MOQUET GILLIAN;ANDRE--LAURENS ULYSSE;PINEAU--DE LA GUERRANDE GUSTAVE;TAVIOT ALEXANDRE

R - 92-4-SMAN 1 31" 9217 pts.4 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

BEHALAL MBOY MAXIMILIEN;BOUET MAYEUL;DUFOUR MAXENCE;HOSTEN AURELIEN

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 5 34" 8112 pts.5 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES
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MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 5 34" 8112 pts.5 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST, VERSAILLES

BLANQUET DU CHAYLA OSCAR;LE RUDULIER PAUL;LE TOURNEAU COME;VIRFEU GASPARD

R - 75-2-SCP 1 - 75-2-SCP 3 DSQ1 pts.6 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

PIETRKOWSKI FLORENT;PICART ANTOINE;CHAMBARON--RUFFAT OSCAR;MATHIEU--POCIELLO ELLIOT
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Championnat National par équipes MF

78-4-SJHV 1 381 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 4 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 33" 26 (Q1)21 pts.

19112181282 PERNIN ALEXANDRA 78-4-SJHV 2000m (Distance) 7' 31" 0040 pts.

33833896182 ROBILLOT CLEMENTINE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 10" 9230 pts.

63883465639 CESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,35 m25 pts.

33833896182 ROBILLOT CLEMENTINE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,12 m24 pts.

39419123588 PERRODO GUILLEMETTE 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 15,05 m19 pts.

81673795935 PEIGNEY MARGAUX 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,41 m18 pts.

63883465639 CESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 7' 55" 5936 pts.

91217158652 BERTIN HUGAULT JACINTHE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 7' 55" 0536 pts.

81673795935 PEIGNEY MARGAUX 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,30 m22 pts.

91217158652 BERTIN HUGAULT JACINTHE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,91 m21 pts.

39419123588 PERRODO GUILLEMETTE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 11" 8119 pts.

81673795935 PEIGNEY MARGAUX 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 9" 7519 pts.

53988729864 PIRAUD CONSTANCE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,50 m18 pts.

91287721872 LECOEUR SIBYLLE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,60 m17 pts.

95853451362 VIVET OTTAVIA 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 8,32 m16 pts.

91287721872 LECOEUR SIBYLLE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,91 m15 pts.

91217158652 BERTIN HUGAULT JACINTHE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 11,29 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 4 343 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP 4X60m (Relais) 33" 68 (Q1)19 pts.

96868967669 LEGRAS ALICE 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 9" 0528 pts.

97812175761 KABA RAMATOULAYE 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 9,80 m27 pts.

97812175761 KABA RAMATOULAYE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 22,47 m27 pts.

15592471221 BUKASA ALEXIS 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,28 m26 pts.

88197828299 TRIEU LISA 75-2-SCP Disque (Lancers) 22,97 m26 pts.

15592471221 BUKASA ALEXIS 75-2-SCP 80m (Vitesse) 11" 2925 pts.

96868967669 LEGRAS ALICE 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,12 m24 pts.

86532959147 OUMNIA LOUISA 75-2-SCP Poids (Lancers) 7,68 m24 pts.

27754975821 MARTY--SERRANO RIVAS AMAYA 75-2-SCP 80m (Vitesse) 11" 5022 pts.

92487251265 PICART MARION 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,89 m21 pts.

19458875126 MOIGNARD LAYLA 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 9" 6820 pts.

86532959147 OUMNIA LOUISA 75-2-SCP Triple saut (Sauts) 8,68 m19 pts.

92487251265 PICART MARION 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 10" 0218 pts.

19419194417 DELION ESTELLE 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,12 m16 pts.

92487251265 PICART MARION 75-2-SCP Javelot (Lancers) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

26 / 29Ugsel - imprimé le 02/06/2022 à 07:50:53



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MF

78-4-SJHV 2 247 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 5 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 35" 88 (Q1)13 pts.

19248514941 BOULANGER LOU 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,87 m21 pts.

19248514941 BOULANGER LOU 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 51" 4419 pts.

17524465448 MARCHAL LOUISE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,43 m18 pts.

67171582251 DUPIEUX CLARA 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,20 m17 pts.

66444971579 LE RUDULIER JEANNE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 12" 3116 pts.

19248514941 BOULANGER LOU 78-4-SJHV Disque (Lancers) 12,21 m10 pts.

39292792541 COLIN GARANCE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,70 m18 pts.

28237822628 VAUJOUR ELOISE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,70 m18 pts.

28237822628 VAUJOUR ELOISE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 4' 00" 1417 pts.

44114645243 DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHER78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 10" 8116 pts.

39292792541 COLIN GARANCE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 12" 4615 pts.

67171582251 DUPIEUX CLARA 78-4-SJHV 80m Haies (Haies) 17" 3614 pts.

66444971579 LE RUDULIER JEANNE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,12 m13 pts.

44114645243 DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHER78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 7,62 m12 pts.

67171582251 DUPIEUX CLARA 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,27 m10 pts.

39292792541 COLIN GARANCE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 4,47 m5 pts.

66444971579 LE RUDULIER JEANNE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 7,40 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 5 219 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 2 75-2-SCP 4X60m (Relais) 35" 24 (Q1)15 pts.

11135631523 SIGER REBECCA 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,87 m21 pts.

91218835427 LOSCH MAELINE 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,24 m19 pts.

27537738652 SIGER BARBARA 75-2-SCP 80m (Vitesse) 11" 9418 pts.

11135631523 SIGER REBECCA 75-2-SCP 50m Haies (Haies) 10" 1618 pts.

27537738652 SIGER BARBARA 75-2-SCP Disque (Lancers) 15,92 m17 pts.

11135631523 SIGER REBECCA 75-2-SCP Poids (Lancers) 6,22 m16 pts.

79555752137 GODEAUX JANELLE 75-2-SCP Longueur (Sauts) 3,82 m20 pts.

79555752137 GODEAUX JANELLE 75-2-SCP 80m (Vitesse) 12" 0417 pts.

75976629442 RIFFARD ZAIDI INES 75-2-SCP 1000m (Distance) 4' 03" 6616 pts.

79555752137 GODEAUX JANELLE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 12,27 m13 pts.

75976629442 RIFFARD ZAIDI INES 75-2-SCP Disque (Lancers) 13,67 m13 pts.

91218835427 LOSCH MAELINE 75-2-SCP 1000m (Distance) 4' 19" 2713 pts.

75976629442 RIFFARD ZAIDI INES 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 0,01 m1 pts.

27537738652 SIGER BARBARA 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 0,01 m1 pts.

91218835427 LOSCH MAELINE 75-2-SCP Javelot (Lancers) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes MG

78-4-SJHV 4 386 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 29" 86 (Q1)22 pts.

34745659183 FAURE JACQUELIN 78-4-SJHV 1000m (Distance) 2' 56" 3433 pts.

97145976826 BARTHELEMY BAPTISTE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,52 m26 pts.

34745659183 FAURE JACQUELIN 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 5,00 m26 pts.

49344568627 MAZUREK THADDEE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 23,10 m23 pts.

49344568627 MAZUREK THADDEE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 10" 3923 pts.

69891843495 COURTET MAXENCE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 8,76 m22 pts.

73189367132 LAURENT RAFAEL 78-4-SJHV 1000m (Distance) 2' 55" 7833 pts.

88466762929 MORIN BAPTISTE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 01" 4630 pts.

73189367132 LAURENT RAFAEL 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,84 m24 pts.

49344568627 MAZUREK THADDEE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,46 m23 pts.

64811623665 PERROT ARTHUR 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,42 m21 pts.

34745659183 FAURE JACQUELIN 78-4-SJHV Poids (Lancers) 8,43 m21 pts.

97145976826 BARTHELEMY BAPTISTE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 8,23 m20 pts.

61674598363 CATROU ELOI 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 10" 5920 pts.

69891843495 COURTET MAXENCE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 10" 7519 pts.

61674598363 CATROU ELOI 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,37 m19 pts.

64811623665 PERROT ARTHUR 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 20,97 m17 pts.

73189367132 LAURENT RAFAEL 78-4-SJHV Disque (Lancers) 15,70 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 3 328 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP 4X60m (Relais) 30" 83 (Q2)18 pts.

15141482248 CHAMBARON--RUFFAT OSCAR 75-2-SCP 80m (Vitesse) 9" 9830 pts.

15141482248 CHAMBARON--RUFFAT OSCAR 75-2-SCP Longueur (Sauts) 5,27 m29 pts.

64658548719 PICART ANTOINE 75-2-SCP Poids (Lancers) 9,79 m25 pts.

97576685799 BERGERE SIMON 75-2-SCP Disque (Lancers) 21,41 m21 pts.

41489463612 PIETRKOWSKI FLORENT 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

61697958343 MATHIEU--POCIELLO ELLIOT 75-2-SCP 1000m (Distance) 3' 29" 6317 pts.

64658548719 PICART ANTOINE 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,80 m24 pts.

53957164656 AMET MALO 75-2-SCP Poids (Lancers) 8,84 m22 pts.

82858621989 CARMIGNAC MATHIS 75-2-SCP Poids (Lancers) 7,92 m19 pts.

41489463612 PIETRKOWSKI FLORENT 75-2-SCP 80m (Vitesse) 10" 6819 pts.

85259399239 DROUADENE MORGAN 75-2-SCP Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

61697958343 MATHIEU--POCIELLO ELLIOT 75-2-SCP Longueur (Sauts) 4,29 m18 pts.

15141482248 CHAMBARON--RUFFAT OSCAR 75-2-SCP Disque (Lancers) 18,10 m17 pts.

61697958343 MATHIEU--POCIELLO ELLIOT 75-2-SCP Javelot (Lancers) 20,40 m16 pts.

64658548719 PICART ANTOINE 75-2-SCP 80m Haies (Haies) 14" 5715 pts.

85259399239 DROUADENE MORGAN 75-2-SCP 80m Haies (Haies) 15" 6012 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, Stade Georges Suant - 165, Av. François Molé, 92160 ANTONY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes MG

75-4-BNDP 4 318 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 PARIS
LYCEE BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP 4X60m (Relais) 31" 22 (Q1)18 pts.

54238319479 SIMON HECTOR 75-4-BNDP 2000m (Distance) 6' 20" 7836 pts.

27374563731 TAVIOT ALEXANDRE 75-4-BNDP 80m (Vitesse) 10" 0529 pts.

55669427755 PINEAU--DE LA GUERRANDE GUSTAVE 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 10,75 m25 pts.

27374563731 TAVIOT ALEXANDRE 75-4-BNDP Poids (Lancers) 8,35 m20 pts.

14291326328 GINDRE JULES 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 4,35 m19 pts.

74472767965 LAGRANGE ELLIOTT 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 14,23 m9 pts.

94949672182 MONSEL MATHURIN 75-4-BNDP 2000m (Distance) 6' 45" 5526 pts.

98662857794 GUINOT GEORGES 75-4-BNDP Poids (Lancers) 8,08 m19 pts.

21939625998 MOQUET GILLIAN 75-4-BNDP 2000m (Distance) 7' 01" 0219 pts.

55669427755 PINEAU--DE LA GUERRANDE GUSTAVE 75-4-BNDP 80m (Vitesse) 10" 7819 pts.

21939625998 MOQUET GILLIAN 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 4,15 m17 pts.

27374563731 TAVIOT ALEXANDRE 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 9,61 m17 pts.

98662857794 GUINOT GEORGES 75-4-BNDP Longueur (Sauts) 4,04 m16 pts.

14291326328 GINDRE JULES 75-4-BNDP Poids (Lancers) 7,04 m15 pts.

64261545775 ANDRE--LAURENS ULYSSE 75-4-BNDP 120m (Vitesse) 16" 6514 pts.

74472767965 LAGRANGE ELLIOTT 75-4-BNDP Triple saut (Sauts) 0,01 m1 pts.

54238319479 SIMON HECTOR 75-4-BNDP Javelot (Lancers) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SJHV 5 212 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE SAINT JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 34" 81 (Q1)12 pts.

65781163877 BLANQUET DU CHAYLA OSCAR 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,32 m19 pts.

72712226886 LE TOURNEAU COME 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 21" 8219 pts.

42284432784 DE LAUNAY BAUDOIN 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 21,87 m18 pts.

72712226886 LE TOURNEAU COME 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,26 m16 pts.

62862757486 BECQUART GASPARD 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,30 m15 pts.

65781163877 BLANQUET DU CHAYLA OSCAR 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 11" 6515 pts.

64619536282 LE RUDULIER PAUL 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,26 m13 pts.

62862757486 BECQUART GASPARD 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 18,23 m13 pts.

42284432784 DE LAUNAY BAUDOIN 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,63 m12 pts.

42284432784 DE LAUNAY BAUDOIN 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 51" 5212 pts.

74813144599 VIRFEU GASPARD 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,54 m11 pts.

62862757486 BECQUART GASPARD 78-4-SJHV 80m Haies (Haies) 16" 0411 pts.

65781163877 BLANQUET DU CHAYLA OSCAR 78-4-SJHV Disque (Lancers) 14,49 m10 pts.

64619536282 LE RUDULIER PAUL 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 14,22 m9 pts.

64619536282 LE RUDULIER PAUL 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 13" 097 pts.

74813144599 VIRFEU GASPARD 78-4-SJHV 120m (Vitesse) 18" 596 pts.

74813144599 VIRFEU GASPARD 78-4-SJHV Poids (Lancers) 4,99 m5 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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